
Pristatyta monografija „Lietuvos valsčiai. Ramygala”

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Ramygaloje tapo didele švente ne tik vietos
bendruomenei, bet ir žmonėms kažkada išvykusiems iš gimtinės. Šią dieną pristatyta net
šešerius metus laukta monografija „Lietuvos valsčiai. Ramygala“. Versmės leidyklos
redakcijos (vad. Petras Jonušas) ir vyriausios redaktorės Gražinos Navalinskienės dėka ši
monografija pagaliau išvydo dienos šviesą. Kad ši knyga tikrai buvo labai laukta ir reikalinga
parodė pilnutėlė Ramygalos kultūros centro salė. Tą patvirtino ir Panevėžio rajono
savivaldybės mero gerb. Povilo Žagunio žodžiai ir visų tą dieną kalbėjusių mintys.

Šventę vainikavo puikus Lietuvos edukologijos universiteto ansamblio „ Šviesa“ pasirodymas
(vad. Jolanta Kisielytė Sadauskienė). Ačiū visiems prisidėjusiems prie šventės kūrimo. Ir
palinkėkime vieni kitiems, kad kiti mūsų istorijos puslapiai būtų šviesesni, kupini pagarbos,
meilės ir atjautos.


